PRESS RELEASE

2021 年 11 月 22 日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

くお礼申し上げます。

このたび体制強化と業務拡大を図るため、東京都千代田区一番町に「東京本社一番町

ANNEX」を開設いたしました。新オフィス開設を機に、社員一同、より一層精進してまいり

ますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■東京本社一番町 ANNEX

所在地：〒102-0082 東京都千代田区一番町 8 番地

ビル名：住友不動産一番町ビル 8 階

連絡先：03-5213-0810

開設日：2021 年 11 月 22 日

＜執務スペース＞

新オフィス 東京本社一番町 ANNEXを開設いたしました

PRESS RELEASE

＜会議室＞

今後もイントラストは総合保証サービスのリーディングカンパニーとして専門性や

ノウハウを最大限活用し、ビジネスの拡大を図って参ります。

【本件に関するお問合せ】

 株式会社イントラスト IR （証券コード：7191）

TEL：03-5213-0805 MAIL：info@entrust-inc.jp

URL：https://www.entrust-inc.jp/

mailto:info@entrust-inc.jp
https://www.entrust-inc.jp/